


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: ŻACZKI (do 12 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM )

1 58 POL19981117 KOZAK Kaja KS BÓR TOPORZYSKO

2 198 POL20010322 GARNCARZ Wiktoria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW

3 199 POL19980226 GARNCARZ Alicja ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW

4 200 POL19980221 ZIELIŃSKA Magdalena UKS SOKÓŁ KĘTY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: ŻAK (do 12 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM )

1 54 POL19980929 PAŃSZCZYK Dominik KS BÓR TOPORZYSKO

2 55 POL19980901 SARNA Maciej KS BÓR TOPORZYSKO

3 56 POL19980123 CZARNY Jan KS BÓR TOPORZYSKO

4 57 POL19990922 BASIURA Rafał KS BÓR TOPORZYSKO

5 59 POL19980525 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA

6 60 POL19980426 DZIADKOWIEC Bartłomiej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA

7 181 POL19980324 JĄKAŁA Jakub UKS ZAWOJAK ZAWOJA

8 192 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 101 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub ULKS PODWILK MAL

2 102 POL19970204 BURTAN Dominik KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

3 103 POL19960325 WITKOWSKI Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

4 104 POL19960429 FILIPIEC Matuesz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

5 105 POL19960118 MUSIELAK Krystian KS BÓR TOPORZYSKO MAL

6 106 POL19961028 BRZANA Łukasz KS BÓR TOPORZYSKO MAL

7 107 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         MAL

8 108 POL19970316 JĄKAŁA Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA         MAL

9 109 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

10 110 POL19960331 LEŚ Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

11 111 POL19960617 SIARKA Adrian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE MAL

12 112 POL19971201 MUŚ Bartłomiej MTB SILESIA RYBNIK SLA

13 113 POL19970306 SALETNIK Konrad ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL

14 114 POL19960612 NOWAK Piotr GK GLIWICE-MERIDA SLA

15 115 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL

16 116 POL19970630 CHORĄŻY Patryk ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL

17 117 POL19960729 BLASZYŃSKI Kryspin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL

18 118 POL19960308 CHORĄŻAK Seweryn ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL

19 119 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA MAL

20 120 POL19971209 WOJDA Łukasz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI MAZ
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY I (do 16 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM )

1 193 POL19960101 GAWŁOWICZ Wiktor NIEZRZESZONY

2 195 POL19960416 ZAWORA Patrycja NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 5

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY II (17-30 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM )

1 62 POL19620906 DZIADKOWIEC Bogusław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA

2 71 POL19860923 HABERKA Rafał NIEZRZESZONY

3 72 POL19830306 GRZĄDZIEL Dominik TINES BIKEHOLICY

4 76 POL19910207 MAKOWSKI Mateusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

5 151 POL19550318 NOWAK Edward NIEZRZESZONY

6 152 POL19920801 KUR Joanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

7 180 POL19910111 ROKITA Łukasz NIEZRZESZONY

8 194 POL19781011 SZELEREWICZ-GŁADYSZ Paulina NIEZRZESZONY

9 196 POL19720517 WOŁEK Marcin ROWEROWANIE.PL

10 197 POL19651127 KOLACHA Marek NIEZRZESZONY
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 6

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 121 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina ULKS PODWILK MAL

2 122 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

3 123 POL19950124 SMYRAK Justyna UKS ZAWOJAK ZAWOJA         MAL

4 124 POL19950101 CEREMON Agnieszka UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

5 125 POL19950330 PONICKA Maria UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

6 126 POL19940726 PYRGIES Alicja GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE MAL

7 127 POL19941005 ZWOLIŃSKA Angelika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL

8 128 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL

9 129 POL19950328 MALINKIEWICZ Rita SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

10 130 POL19940709 MILCZAREK Aleksandra WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI MAZ
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 7

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 51 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

2 52 POL19960813 GARNCARZ Urszula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL

3 53 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA MAL

4 131 POL19970101 WACŁAWIK Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

5 132 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

6 133 POL19960723 LATAWIEC Justyna KS BÓR TOPORZYSKO MAL

7 134 POL19971014 JAROMIN Anna KS BÓR TOPORZYSKO MAL

8 135 POL19960115 KARPIEL Paulina KS BÓR TOPORZYSKO MAL

9 136 POL19960102 KOZAK Kinga KS BÓR TOPORZYSKO MAL

10 137 POL19971121 CZERNIAWSKA Izabela ULKS PODWILK MAL

11 138 POL19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

12 139 POL19960427 RAPACZ Monika GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE MAL

13 140 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 8

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 141 POL19920726 KOZAK Mariusz MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX MAL

2 142 POL19920522 SZULC Damian LKK START TOMASZÓW MAZ. LOD

3 143 POL19921212 SZYMAŃSKI Mateusz LKK START TOMASZÓW MAZ. LOD

4 144 POL19920814 NOWAK Marek UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

5 145 POL19921230 FURCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

6 146 POL19930324 RODACKI Adam MTB SILESIA RYBNIK SLA

7 147 POL19930916 RECHEMTIUK Marek SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

8 148 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

9 149 POL19920825 MICHALSKI Karol WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI MAZ

10 150 POL19920809 JEZIORSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI MAZ
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 9

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 36 POL19870514 KOWALCZYK Justyna MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX MAL

2 37 POL19890522 LEWANDOWSKA Patrycja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

3 39 POL19750710 WARCZYK Dorota LKK START TOMASZÓW MAZ. LOD

4 40 POL19900721 MOSUR Sabina UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

5 43 POL19870606 PYRGIES Magdalena GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC SLA

6 44 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCIM SMOK KRAKÓW MAL

7 45 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna KELLYS PGNIG TEAM TARNÓW MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 10

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 38 POL19930929 KWIECIŃSKA Justyna LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH ZS STARE BOGACZOWICEDLS

2 41 POL19930330 WOJTASZCZYK Karolina LKK START TOMASZÓW MAZ. LOD

3 42 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 11

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 73 POL19941010 SZAFRANIEC Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

2 171 POL19950617 PITEK Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

3 172 POL19940105 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

4 173 POL19950620 RAPACZ Dawid KS BÓR TOPORZYSKO MAL

5 174 POL19941205 RADWAN Łukasz KS BÓR TOPORZYSKO MAL

6 175 POL19950403 SĄDEL Andrzej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" MAL

7 176 POL19940410 CZERNIAWSKI Dominik ULKS PODWILK MAL

8 177 POL19950530 SZCZEPANIAK Alan LKS RAKSO BIKE TEAM PAWŁOWICZKI OPO

9 178 POL19940403 GRABSKI Oskar LKS RAKSO BIKE TEAM PAWŁOWICZKI OPO

10 179 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         MAL

11 182 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

12 183 POL19951121 TRYBALSKI Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

13 184 POL19940216 ZIELIŃSKI Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

14 185 POL19950203 SEWERYN Sylwester UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

15 186 POL19940105 PONICKI Arkadiusz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

16 187 POL19950215 PAPAJ Dariusz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

17 188 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL

18 189 POL19951110 BUKOWSKI Kamil SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

19 190 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

20 191 POL19940928 WRÓBEL Rafał SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 12

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 15 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej DEK MEBLE CYCLO-KORONA KIELCE SWI

2 16 POL19901103 SKARŻYŃSKI Piotr WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI MAZ

3 17 POL19910209 ADAMCZYK Maciej MTB SILESIA RYBNIK SLA

4 18 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL

5 19 POL19891011 DYGACZ Tomasz MTB SILESIA RYBNIK SLA

6 20 POL19910505 BRICH Aleksander UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

7 21 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

8 22 POL19911025 JANECKI Dawid LKK START TOMASZÓW MAZ. LOD

9 23 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS BBC CZAJA MAL

10 24 POL19880719 BARTKOWIAK Paweł MTB SILESIA RYBNIK SLA

11 26 POL19910210 MACH Tomasz ULKS PODWILK MAL

12 27 POL19901123 WÓJCIK Adam ULKS PODWILK MAL

13 31 POL19880226 SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

14 32 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

15 33 POL19910616 PODOLSKI Mateusz MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX MAL

16 34 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX MAL

17 35 POL19910616 PIETRUSZKA Roman MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 13

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 1 POL19851008 GŁOWA Albert ULKS PODWILK MAL

2 2 POL19871106 KUCEWICZ Michał NIEZRZESZONY INN

3 3 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

4 4 POL19870127 BIEL Szymon UKS SOKÓŁ KĘTY MAL

5 5 POL19860427 BATEK Dariusz CCC POLSAT POLKOWICE DLS

6 6 POL19840729 WALCZAK Damian MTB SILESIA RYBNIK SLA

7 7 POL19860425 RZESZUTKO Adrian MTB SILESIA RYBNIK SLA

8 8 POL19870622 PITACH Maciej NIEZRZESZONY INN
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 14

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 61 POL19681203 PODOLSKI Krzysztof MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX MAL

2 63 POL19710930 KARKULA Marek KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

3 64 POL19800804 JÓZKOWICZ Aleksander NIEZRZESZONY INN

4 65 POL19720719 SKAŁKA Andrzej LKS ISKRA GŁOGOCZÓW MAL

5 66 POL19621201 PODOLECKI Lesław B&K HERBAPOL ROWEROWANIE.PL MAL

6 67 POL19720327 SZAFRANIEC Piotr SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL

7 70 POL19770204 MICHALEC Przemysław SOKÓŁ GOODMAN ZATOR MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 15

Wolborm - 24.07.2010

LISTA STARTOWA / START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS II

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( PROV. )

1 74 POL19600112 PAJKIERT Jan NIEZRZESZONY INN

2 97 POL19550222 MORAWA Stanisław ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW MAL

3 98 POL19560415 KUCEWICZ Jerzy KS AZS AWF KATOWICE SLA

4 99 POL19590302 RABSKI Józef KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL

5 100 POL19591220 WACŁAWIK Tadeusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA MAL
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 16

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ŻACZKI (do 12 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 199 POL19980226 GARNCARZ Alicja ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:04:28

2 200 POL19980221 ZIELIŃSKA Magdalena UKS SOKÓŁ KĘTY 00:04:44 +00:00:16

3 58 POL19981117 KOZAK Kaja KS BÓR TOPORZYSKO 00:05:34 +00:01:06

4 198 POL20010322 GARNCARZ Wiktoria ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:08:00 +00:03:32

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 4

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 4

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 17

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ŻAK (do 12 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 59 POL19980525 BAL Michał KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:20

2 60 POL19980426 DZIADKOWIEC Bartłomiej KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:36 +00:00:16

3 181 POL19980324 JĄKAŁA Jakub UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:03:45 +00:00:25

4 192 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:03:46 +00:00:26

5 55 POL19980901 SARNA Maciej KS BÓR TOPORZYSKO 00:04:06 +00:00:46

6 54 POL19980929 PAŃSZCZYK Dominik KS BÓR TOPORZYSKO 00:04:16 +00:00:56

7 56 POL19980123 CZARNY Jan KS BÓR TOPORZYSKO 00:05:12 +00:01:52

8 57 POL19990922 BASIURA Rafał KS BÓR TOPORZYSKO 00:05:27 +00:02:07

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 8

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 18

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY I (do 16 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 11.51 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 193 POL19960101 GAWŁOWICZ Wiktor NIEZRZESZONY 00:52:09

2 195 POL19960416 ZAWORA Patrycja NIEZRZESZONY -1

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 2

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 2

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 12:31:25 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 19

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: AMATORZY II (17-30 lat)

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 15.52 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

1 72 POL19830306 GRZĄDZIEL Dominik TINES BIKEHOLICY 00:38:39

2 76 POL19910207 MAKOWSKI Mateusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:40:21 +00:01:42

3 71 POL19860923 HABERKA Rafał NIEZRZESZONY 00:44:50 +00:06:11

4 197 POL19651127 KOLACHA Marek NIEZRZESZONY 00:44:57 +00:06:18

5 196 POL19720517 WOŁEK Marcin ROWEROWANIE.PL 00:52:57 +00:14:18

6 152 POL19920801 KUR Joanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:56:13 +00:17:34

7 180 POL19910111 ROKITA Łukasz NIEZRZESZONY -1

8 62 POL19620906 DZIADKOWIEC Bogusław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1

151 POL19550318 NOWAK Edward NIEZRZESZONY DNF

194 POL19781011 SZELEREWICZ-GŁADYSZ Paulina NIEZRZESZONY DNF

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 12:31:48 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 20

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 7 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 8.88 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 121 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina ULKS PODWILK 00:47:18 MAL 6

2 122 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:47:25 +00:00:07 MAL 5

3 128 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:49:18 +00:02:00 MAL 4

4 129 POL19950328 MALINKIEWICZ Rita SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:49:57 +00:02:39 MAL 3

5 126 POL19940726 PYRGIES Alicja GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:50:19 +00:03:01 MAL 2

6 124 POL19950101 CEREMON Agnieszka UKS SOKÓŁ KĘTY 00:50:19 +00:03:01 MAL 1

7 127 POL19941005 ZWOLIŃSKA Angelika LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:53:36 +00:06:18 MAL 1

8 125 POL19950330 PONICKA Maria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:54:12 +00:06:54 MAL 1

9 130 POL19940709 MILCZAREK Aleksandra WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI -1 MAZ

123 POL19950124 SMYRAK Justyna UKS ZAWOJAK ZAWOJA         DNF MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 9

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 12:32:21 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 21

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 15.85 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 101 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub ULKS PODWILK 00:37:52 MAL 6

2 104 POL19960429 FILIPIEC Matuesz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:39:50 +00:01:58 MAL 5

3 111 POL19960617 SIARKA Adrian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:40:36 +00:02:44 MAL 4

4 110 POL19960331 LEŚ Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:42:10 +00:04:18 MAL 3

5 109 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:45:49 +00:07:57 MAL 2

6 103 POL19960325 WITKOWSKI Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:45:50 +00:07:58 MAL 1

7 119 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:47:03 +00:09:11 MAL 1

8 105 POL19960118 MUSIELAK Krystian KS BÓR TOPORZYSKO 00:47:42 +00:09:50 MAL 1

9 116 POL19970630 CHORĄŻY Patryk ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:48:36 +00:10:44 MAL 1

10 114 POL19960612 NOWAK Piotr GK GLIWICE-MERIDA 00:48:38 +00:10:46 SLA 1

11 120 POL19971209 WOJDA Łukasz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:50:40 +00:12:48 MAZ

12 106 POL19961028 BRZANA Łukasz KS BÓR TOPORZYSKO 00:51:57 +00:14:05 MAL

13 112 POL19971201 MUŚ Bartłomiej MTB SILESIA RYBNIK 00:52:24 +00:14:32 SLA

14 108 POL19970316 JĄKAŁA Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:54:25 +00:16:33 MAL

15 117 POL19960729 BLASZYŃSKI Kryspin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW -1 MAL

102 POL19970204 BURTAN Dominik KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNF MAL

107 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         DNF MAL

113 POL19970306 SALETNIK Konrad ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNF MAL

115 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW DNF MAL

118 POL19960308 CHORĄŻAK Seweryn ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 19

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 15

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 12:42:41 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 22

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.15 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 139 POL19960427 RAPACZ Monika GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:31:20 MAL 6

2 51 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:33:40 +00:02:20 MAL 5

3 132 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:34:02 +00:02:42 MAL 4

4 138 POL19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ KĘTY 00:36:08 +00:04:48 MAL 3

5 140 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:45:17 +00:13:57 MAL 2

6 135 POL19960115 KARPIEL Paulina KS BÓR TOPORZYSKO 00:46:02 +00:14:42 MAL 1

7 136 POL19960102 KOZAK Kinga KS BÓR TOPORZYSKO 00:46:51 +00:15:31 MAL 1

8 53 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:47:11 +00:15:51 MAL 1

9 137 POL19971121 CZERNIAWSKA Izabela ULKS PODWILK 00:49:10 +00:17:50 MAL

10 131 POL19970101 WACŁAWIK Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:55:13 +00:23:53 MAL

11 133 POL19960723 LATAWIEC Justyna KS BÓR TOPORZYSKO 00:55:36 +00:24:16 MAL

134 POL19971014 JAROMIN Anna KS BÓR TOPORZYSKO DNS MAL

52 POL19960813 GARNCARZ Urszula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 11

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 11

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 12:55:21 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 23

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.51 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 190 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:27:41 MAL 7

2 186 POL19940105 PONICKI Arkadiusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:28:01 +00:00:20 MAL 6

3 185 POL19950203 SEWERYN Sylwester UKS SOKÓŁ KĘTY 00:28:15 +00:00:34 MAL 5

4 178 POL19940403 GRABSKI Oskar LKS RAKSO BIKE TEAM PAWŁOWICZKI 00:28:21 +00:00:40 OPO 4

5 184 POL19940216 ZIELIŃSKI Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:45 +00:02:04 MAL 3

6 175 POL19950403 SĄDEL Andrzej LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:29:56 +00:02:15 MAL 2

7 182 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:30:17 +00:02:36 MAL 1

8 191 POL19940928 WRÓBEL Rafał SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:30:36 +00:02:55 MAL 1

9 187 POL19950215 PAPAJ Dariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:31:52 +00:04:11 MAL 1

10 189 POL19951110 BUKOWSKI Kamil SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:31:53 +00:04:12 MAL 1

11 188 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:32:01 +00:04:20 MAL

12 172 POL19940105 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:33:26 +00:05:45 MAL

13 73 POL19941010 SZAFRANIEC Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:33:36 +00:05:55 MAL

14 176 POL19940410 CZERNIAWSKI Dominik ULKS PODWILK 00:33:37 +00:05:56 MAL

15 179 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:33:38 +00:05:57 MAL

16 177 POL19950530 SZCZEPANIAK Alan LKS RAKSO BIKE TEAM PAWŁOWICZKI 00:33:40 +00:05:59 OPO

17 174 POL19941205 RADWAN Łukasz KS BÓR TOPORZYSKO 00:35:05 +00:07:24 MAL

18 183 POL19951121 TRYBALSKI Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:37:26 +00:09:45 MAL

19 173 POL19950620 RAPACZ Dawid KS BÓR TOPORZYSKO 00:38:26 +00:10:45 MAL

20 171 POL19950617 PITEK Piotr KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:43:49 +00:16:08 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 20

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 20

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 13:40:42 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 24

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 22,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 24.96 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 149 POL19920825 MICHALSKI Karol WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:52:53 MAZ 8

2 150 POL19920809 JEZIORSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:55:39 +00:02:46 MAZ 7

3 141 POL19920726 KOZAK Mariusz MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 00:57:30 +00:04:37 MAL 6

4 142 POL19920522 SZULC Damian LKK START TOMASZÓW MAZ. 00:58:26 +00:05:33 LOD 5

5 147 POL19930916 RECHEMTIUK Marek SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:58:58 +00:06:05 MAL 4

6 144 POL19920814 NOWAK Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:59:34 +00:06:41 MAL 3

7 145 POL19921230 FURCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 01:00:53 +00:08:00 MAL 2

8 146 POL19930324 RODACKI Adam MTB SILESIA RYBNIK 01:02:42 +00:09:49 SLA 1

9 143 POL19921212 SZYMAŃSKI Mateusz LKK START TOMASZÓW MAZ. 01:08:02 +00:15:09 LOD 1

10 148 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR -1 MAL 1

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 10

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 14:01:04 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 25

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 18 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 15.98 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 43 POL19870606 PYRGIES Magdalena GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC 01:07:36 SLA 6

2 39 POL19750710 WARCZYK Dorota LKK START TOMASZÓW MAZ. 01:08:30 +00:00:54 LOD 5

3 36 POL19870514 KOWALCZYK Justyna MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 01:12:13 +00:04:37 MAL 4

4 37 POL19890522 LEWANDOWSKA Patrycja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:14:31 +00:06:55 MAL 3

5 40 POL19900721 MOSUR Sabina UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL 2

45 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna KELLYS PGNIG TEAM TARNÓW DNF MAL

44 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCIM SMOK KRAKÓW DNF MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 7

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 14:22:06 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 26

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 18 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 14.59 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 38 POL19930929 KWIECIŃSKA Justyna LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH ZS STARE BOGACZOWICE01:14:02 DLS 2

2 41 POL19930330 WOJTASZCZYK Karolina LKK START TOMASZÓW MAZ. 01:19:00 +00:04:58 LOD 1

3 42 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY 01:23:22 +00:09:20 MAL 1

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 14:23:28 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 27

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 13,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 17.03 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 66 POL19621201 PODOLECKI Lesław B&K HERBAPOL ROWEROWANIE.PL 00:45:48 INN

2 61 POL19681203 PODOLSKI Krzysztof MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 00:46:07 +00:00:19 MAL

3 67 POL19720327 SZAFRANIEC Piotr SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:46:26 +00:00:38 MAL

4 70 POL19770204 MICHALEC Przemysław SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:49:49 +00:04:01 MAL

5 63 POL19710930 KARKULA Marek KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -1 MAL

6 65 POL19720719 SKAŁKA Andrzej LKS ISKRA GŁOGOCZÓW -1 MAL

64 POL19800804 JÓZKOWICZ Aleksander NIEZRZESZONY DNS INN

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 15:06:30 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 28

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS II

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 13,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 15.19 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 99 POL19590302 RABSKI Józef KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:51:20 MAL

2 98 POL19560415 KUCEWICZ Jerzy KS AZS AWF KATOWICE 01:01:07 +00:09:47 SLA

3 74 POL19600112 PAJKIERT Jan NIEZRZESZONY 01:03:33 +00:12:13 INN

4 100 POL19591220 WACŁAWIK Tadeusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:15:01 +00:23:41 MAL

5 97 POL19550222 MORAWA Stanisław ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 01:23:45 +00:32:25 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 29

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 27 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.42 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 5 POL19860427 BATEK Dariusz CCC POLSAT POLKOWICE 01:15:38 DLS 8

2 7 POL19860425 RZESZUTKO Adrian MTB SILESIA RYBNIK 01:15:46 +00:00:08 SLA 7

3 1 POL19851008 GŁOWA Albert ULKS PODWILK 01:16:28 +00:00:50 MAL 6

4 6 POL19840729 WALCZAK Damian MTB SILESIA RYBNIK 01:18:42 +00:03:04 SLA 5

5 3 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 01:18:55 +00:03:17 MAL 4

6 4 POL19870127 BIEL Szymon UKS SOKÓŁ KĘTY 01:23:23 +00:07:45 MAL 3

7 8 POL19870622 PITACH Maciej NIEZRZESZONY -2 INN 2

2 POL19871106 KUCEWICZ Michał NIEZRZESZONY DNF INN

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 8

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 30

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 27 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.15 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ. PKT.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME)(TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)(PTS.)

1 15 POL19890119 DOMBROWSKI Maciej DEK MEBLE CYCLO-KORONA KIELCE 01:16:35 SWI 9

2 17 POL19910209 ADAMCZYK Maciej MTB SILESIA RYBNIK 01:17:45 +00:01:10 SLA 8

3 19 POL19891011 DYGACZ Tomasz MTB SILESIA RYBNIK 01:20:18 +00:03:43 SLA 7

4 18 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:23:30 +00:06:55 MAL 6

5 16 POL19901103 SKARŻYŃSKI Piotr WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:24:24 +00:07:49 MAZ 5

6 21 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 01:24:25 +00:07:50 MAL 4

7 26 POL19910210 MACH Tomasz ULKS PODWILK 01:28:36 +00:12:01 MAL 3

8 31 POL19880226 SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:31:23 +00:14:48 MAL 2

9 35 POL19910616 PIETRUSZKA Roman MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX -1 MAL 1

10 33 POL19910616 PODOLSKI Mateusz MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX -1 MAL 1

11 22 POL19911025 JANECKI Dawid LKK START TOMASZÓW MAZ. -2 LOD

12 20 POL19910505 BRICH Aleksander UKS SOKÓŁ KĘTY -3 MAL

13 32 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -3 MAL

14 27 POL19901123 WÓJCIK Adam ULKS PODWILK -4 MAL

24 POL19880719 BARTKOWIAK Paweł MTB SILESIA RYBNIK DNF SLA

34 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX DNS MAL

23 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS BBC CZAJA DNS MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 15

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 14

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 31

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 15.85 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 101 POL19960725 ZAMROŹNIAK Jakub ULKS PODWILK 00:37:52

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 104 POL19960429 FILIPIEC Matuesz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:39:50 +00:01:58

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 111 POL19960617 SIARKA Adrian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:40:36 +00:02:44

4 110 POL19960331 LEŚ Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:42:10 +00:04:18

5 109 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:45:49 +00:07:57

6 103 POL19960325 WITKOWSKI Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:45:50 +00:07:58

7 119 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:47:03 +00:09:11

8 105 POL19960118 MUSIELAK Krystian KS BÓR TOPORZYSKO 00:47:42 +00:09:50

9 116 POL19970630 CHORĄŻY Patryk ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:48:36 +00:10:44

10 106 POL19961028 BRZANA Łukasz KS BÓR TOPORZYSKO 00:51:57 +00:14:05

11 108 POL19970316 JĄKAŁA Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:54:25 +00:16:33

12 117 POL19960729 BLASZYŃSKI Kryspin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW -1

102 POL19970204 BURTAN Dominik KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNF

107 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         DNF

113 POL19970306 SALETNIK Konrad ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNF

115 POL19971231 POBOŻNIAK Patryk LKS ISKRA GŁOGOCZÓW DNF

118 POL19960308 CHORĄŻAK Seweryn ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 16

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 12

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 32

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 10,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.15 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 139 POL19960427 RAPACZ Monika GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:31:20

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 51 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:33:40 +00:02:20

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 132 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:34:02 +00:02:42

4 138 POL19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ KĘTY 00:36:08 +00:04:48

5 140 POL19960501 TYLEK Justyna LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:45:17 +00:13:57

6 135 POL19960115 KARPIEL Paulina KS BÓR TOPORZYSKO 00:46:02 +00:14:42

7 136 POL19960102 KOZAK Kinga KS BÓR TOPORZYSKO 00:46:51 +00:15:31

8 53 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:47:11 +00:15:51

9 137 POL19971121 CZERNIAWSKA Izabela ULKS PODWILK 00:49:10 +00:17:50

10 131 POL19970101 WACŁAWIK Magdalena KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:55:13 +00:23:53

11 133 POL19960723 LATAWIEC Justyna KS BÓR TOPORZYSKO 00:55:36 +00:24:16

134 POL19971014 JAROMIN Anna KS BÓR TOPORZYSKO DNS

52 POL19960813 GARNCARZ Urszula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 11

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 11

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 12:55:44 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 33

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 22,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 22.96 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 141 POL19920726 KOZAK Mariusz MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 00:57:30

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 147 POL19930916 RECHEMTIUK Marek SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:58:58 +00:01:28

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 144 POL19920814 NOWAK Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:59:34 +00:02:04

4 145 POL19921230 FURCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 01:00:53 +00:03:23

5 148 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR -1

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 34

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 36 POL19870514 KOWALCZYK Justyna MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 01:12:13

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 37 POL19890522 LEWANDOWSKA Patrycja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:14:31 +00:02:18

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 42 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY 01:23:22 +00:11:09

4 40 POL19900721 MOSUR Sabina UKS SOKÓŁ KĘTY -1

45 POL19810624 POLAKOWSKA Katarzyna KELLYS PGNIG TEAM TARNÓW DNF

44 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCIM SMOK KRAKÓW DNF

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 4

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 35

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 13,5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 16.91 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 61 POL19681203 PODOLSKI Krzysztof MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 00:46:07

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 67 POL19720327 SZAFRANIEC Piotr SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:46:26 +00:00:19

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 70 POL19770204 MICHALEC Przemysław SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:49:49 +00:03:42

4 99 POL19590302 RABSKI Józef KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:51:20 +00:05:13

5 63 POL19710930 KARKULA Marek KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:14:00 +00:27:53

6 65 POL19720719 SKAŁKA Andrzej LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:14:30 +00:28:23

7 100 POL19591220 WACŁAWIK Tadeusz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:15:01 +00:28:54

8 97 POL19550222 MORAWA Stanisław ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 01:23:45 +00:37:38

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 8

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 8

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 36

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 27 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 19.4 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 18 POL19900814 SIATKA Erwin LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:23:30

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 21 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 01:24:25 +00:00:55

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 26 POL19910210 MACH Tomasz ULKS PODWILK 01:28:36 +00:05:06

4 31 POL19880226 SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:31:23 +00:07:53

5 35 POL19910616 PIETRUSZKA Roman MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX -1

6 33 POL19910616 PODOLSKI Mateusz MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX -1

7 20 POL19910505 BRICH Aleksander UKS SOKÓŁ KĘTY -3

8 32 POL19890903 WACŁAWIK Paweł KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA -3

9 27 POL19901123 WÓJCIK Adam ULKS PODWILK -4

34 POL19900115 PAJĄKOWSKI Paweł MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX DNS

23 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS BBC CZAJA DNS

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 9

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 9

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 37

Wolborm - 24.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 27 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 21.19 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 1 POL19851008 GŁOWA Albert ULKS PODWILK 01:16:28

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 3 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 01:18:55 +00:02:27

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 4 POL19870127 BIEL Szymon UKS SOKÓŁ KĘTY 01:23:23 +00:06:55

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 3

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 3

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Danuta Maciałek

2010-07-24 15:52:09 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/1



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 38

Wolborm - 24.07.2010

KLASYFIKACJA KLUBOWA / TEAM CLASSIFICATION

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

M-CE DRUŻYNA ELI JUN JMŁ KJU KJM KJM KMŁ MŁO ORL SUMA

1 UKS SOKÓŁ KĘTY 7 5 16 1 2 2 3 5 4 45

2 MTB SILESIA RYBNIK 12 1 0 0 0 0 0 0 15 28

3 SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 0 5 9 0 3 0 5 0 0 22

4 ULKS PODWILK 6 0 0 0 6 0 0 6 3 21

5 KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 0 0 0 0 5 3 4 6 2 20

6 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 15 0 0 0 0 0 0 5 20

7 LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 0 0 0 0 5 0 2 0 6 13

8 GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 0 0 0 0 2 0 6 4 0 12

9 LKK START TOMASZÓW MAZ. 0 6 0 1 0 5 0 0 0 12

10 MTB TEAM RMF FM-PEPSI MAX 0 6 0 0 0 4 0 0 2 12

11 DEK MEBLE CYCLO-KORONA KIELCE 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9

12 CCC POLSAT POLKOWICE 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8

13 GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6

14 LKS RAKSO BIKE TEAM PAWŁOWICZKI 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4

15 KS BÓR TOPORZYSKO 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3

16 LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH ZS STARE BOGACZOWICE0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

17 LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

18 NIEZRZESZONY 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

19 UKS PLON KRZYWACZKA 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2

20 GK GLIWICE-MERIDA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

21 ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

22 B&K HERBAPOL ROWEROWANIE.PL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 KELLYS PGNIG TEAM TARNÓW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 KKCIM SMOK KRAKÓW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 KS AZS AWF KATOWICE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 ROWEROWANIE.PL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 TINES BIKEHOLICY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 UKS ZAWOJAK ZAWOJA         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 WLKS KRAKUS BBC CZAJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELI-elita, JUN-junior, JMŁ-junior młodszy, KJU-juniorka, KJM-juniorka młodsza, KMŁ-młodziczka, MŁO-młodzik, ORL-orlik,
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 39

Wolborm - 24.07.2010

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

STATYSTYKI OGÓLNE

KATEGORIA: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

AMATORZY I (do 16 lat) 2 2 2 0

AMATORZY II (17-30 lat) 10 10 8 0

ELITA 8 8 7 0

JUNIOR 10 10 10 0

JUNIOR MŁODSZY 20 20 20 0

JUNIORKA 3 3 3 0

JUNIORKA MŁODSZA 10 10 9 0

KOBIETY ELITA 7 7 5 0

MASTERS I 7 6 6 0

MASTERS II 5 5 5 0

MŁODZICZKA 13 11 11 0

MŁODZIK 20 19 15 0

ORLIK 17 15 14 0

ŻACZKI (do 12 lat) 4 4 4 0

ŻAK (do 12 lat) 8 8 8 0

              --- RAZEM: --- ZGŁOSZONO: 144 WYSTARTOWAŁO: 138 UKOŃCZYŁO: 127 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

STATYSTYKI SZCZEGÓŁOWE

AMATORZY I (do 16 lat)

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

INNE 2 2 2 0

AMATORZY II (17-30 lat)

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

INNE 6 6 4 0

MAŁOPOLSKIE 2 2 2 0

MAZOWIECKIE 2 2 2 0

ELITA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 3 3 3 0

INNE 2 2 1 0

DOLNOŚLĄSKIE 1 1 1 0

ŚLĄSKIE 2 2 2 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 39

Wolborm - 24.07.2010

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

JUNIOR

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 5 5 5 0

ŁÓDZKIE 2 2 2 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

MAZOWIECKIE 2 2 2 0

JUNIOR MŁODSZY

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 18 18 18 0

OPOLSKIE 2 2 2 0

JUNIORKA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

DOLNOŚLĄSKIE 1 1 1 0

ŁÓDZKIE 1 1 1 0

MAŁOPOLSKIE 1 1 1 0

JUNIORKA MŁODSZA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 9 9 8 0

MAZOWIECKIE 1 1 1 0

KOBIETY ELITA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 5 5 3 0

ŁÓDZKIE 1 1 1 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

MASTERS I

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 5 5 5 0

INNE 2 1 1 0

MASTERS II

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 3 3 3 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

INNE 1 1 1 0
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 39

Wolborm - 24.07.2010

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Stowarzyszenie HONESTUS, Małopolski Związek Kolarski

MŁODZICZKA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 13 11 11 0

MŁODZIK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 17 16 12 0

ŚLĄSKIE 2 2 2 0

MAZOWIECKIE 1 1 1 0

ORLIK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 11 9 9 0

ŁÓDZKIE 1 1 1 0

ŚLĄSKIE 3 3 2 0

MAZOWIECKIE 1 1 1 0

ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 1 1 0

ŻACZKI (do 12 lat)

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 4 4 4 0

ŻAK (do 12 lat)

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 8 8 8 0
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